
PŘIHLÁŠKA K REGISTRACI HRÁČE HC LEDEČ NAD SÁZAVOU 

 

Titul před jménem: 

Jméno: 

Příjmení:  

Titul za jménem: 

Státní příslušnost: 

Rodné číslo: 

Datum narození: 

Mateřská země: 

Pohlaví: 

Ulice: 

Město: 

PSČ: 

Telefon: 

Email: 

 

 

K přihlášce je nutné dodat 1 ks fotografie pasového formátu. 

Dále zdravotní potvrzení, které nesmí být starší 3 měsíců, kde je uvedeno, že dítě může hrát lední 

hokej. Formulář zdravotního potvrzení je k dispozici na webu HC Ledeč, kategorie Elevové vlevo. 

Potvrdí  Vám jej dětský lékař.  

Po zavedení nového hráče do systému budete na výše uvedených kontaktech vyzváni k vyzvednutí 

formuláře ČSLH o registraci, který je nutné opatřit úředně ověřeným podpisem zákonného zástupce – 

do 15 let věku hráče, nebo hráče – nad 15 let.  

Odevzdáním potvrzeného formuláře a jeho zpětným načtením do systému je proces registrace 

ukončen a hráč je registrován za HC Ledeč nad Sázavou. 

V případě dotazů kontaktujte prosím Markétu Černou na emailu: kyka@seznam.cz, nebo telefonu          

606 205 487. 


